ご登録者各位

合併に関するお知らせ

謹啓 大寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、株式会社共同システムサービスは、更なる事業拡大及びサービ

ス向上を推進するため、弊社を消滅会社、弊社グループ内人材派遣会社の株式

会社キャリアステーションを存続会社として、合併することに相成りました。

ご登録者様には、同社より引き続き同様のサービスをご提供させていただき

ますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

これを機に、一同新たな気持ちで皆さまにより良いサービスの提供が出来る

よう努力して参ります。今後とも、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

2024 年 2 月吉日

株式会社共同システムサービス

代 表 取 締 役  菅 原  勝 彦

     記

≪合併日≫ 2024 年 4 月 1 日

≪合併先≫ 株式会社キャリアステーション

      代表取締役 石井 旭

      〒951-8068

 新潟県新潟市中央区上大川前通六番町 1214 番地 2

TEL 025-229-4171

【個人情報の取扱いについて】

 ㈱共同システムサービスが取得した個人情報は、存続会社である㈱キャリア

ステーションへ承継され、取得時の利用目的の範囲内で利用致します。

※詳しくはこちらを参照ください

株式会社キャリアステーション

 ・個人情報保護方針

 ・個人情報の取り扱いについて

本件に関するお問い合わせ先

株式会社共同システムサービス

TEL 0229-28-1020

※ご不明点などございましたら、上記までお問合せ下さい。

https://www.career-st.com/privacy
https://www.career-st.com/policy